Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança

e do Adolescente - São José do Norte - RS

EDITAL Nº 012/2023 – COMDEDICA

PUBLICAÇÃO DO GABARITO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São José do Norte, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n.
8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 231/2022, na Lei
Municipal n°. 648, 649/2013 e 1.053/2023, Lei Municipal nº 700/2014 e Lei Municipal nº 707/2014,
torna público Edital do Resultado Preliminar da Prova, conforme segue:

          SALA Nº 1 (ÚNICA)

Inscrição Nome do Candidato Classificação
01 Andressa Pinheiro de lima CLASSIFICADO

02 Jucelina da Rosa Paranhos CLASSIFICADO

03 Elis Goreti da Rosa CLASSIFICADO

04 Ana Fábia Soares Borges Silva CLASSIFICADO

05 Janaina de Barros Lemos CLASSIFICADO

06 Cristiane Lemos da Silva de Oliveira CLASSIFICADO

08 Wellerton Rodrigues Pinheiro NÃO CLASSIFICADO

10 Suzana Saraiva Wyse CLASSIFICADO

14 Daniela Silveira da Silva CLASSIFICADO

15 Welliton Nicóis Farias CLASSIFICADO

17 Flavia da Silveira Coelho CLASSIFICADO

18 Carlos Júnior Melo Lima NÃO CLASSIFICADO

20 Patrícia Gautério de Souza NÃO CLASSIFICADO

21 Sabrina Fernandes de Souza CLASSIFICADO

22 Anny Pinheiro da Silva CLASSIFICADO

Márcia Helena Porto
Presidente do COMDEDICA